
POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb. 

 

1. NÁZEV  

Obec Lubné 

 

2. DŮVOD A ZPŮSOB ZALOŽENÍ 

 

3. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA A SEZNAM ORGANIZACÍ 

Obec je samostatně spravována zastupitelstvem obce; dalšími orgány obce jsou starosta, obecní úřad 

a případné zvláštní orgány obce (výbory a komise). V obci se vzhledem k nízkému počtu členů 

zastupitelstva nevolí rada obce, její pravomoc proto vykonává starosta s výjimkou záležitostí, v nichž 

zákon o obcích tuto pravomoc svěřuje zastupitelstvu obce (§ 102 odst. 4 zákona o obcích). 

Starosta: Mgr. Zuzana Kačerovská 

Místostarosta: Ing. Věra Kalábová 

Zastupitelstvo obce zřizuje výbory: 

Kontrolní výbor 

Finanční výbor 

 

4. KONTAKTNÍ SPOJENÍ 

4.1. KONTAKTNÍ POŠTOVNÍ ADRESA 

Obec Lubné  

Lubné 19  

594 51 Křižanov 

4.2. ADRESA ÚŘADOVNY PRO OSOBNÍ SPOJENÍ 

Obec Lubné  

Lubné 19  

594 51 Křižanov 

4.3. ÚŘEDNÍ HODINY 

Dle předchozí telefonické domluvy 

4.4. TELEFONÍ ČÍSLA 

Starostka: +420 724 192 925 

Místostarostka: + 420 731 258 206 

4.5. ČÍSLA FAXU 

4.6. ADRESA INTERNETOVÉ STRÁNKY  

www.lubne.cz 

4.7. ADRESA E-PODATELNY 

lubne@seznam.cz  

4.8. DALŠÍ ELEKTRONICKÉ ADRESY 

http://www.nihov.cz/?page_id=343
mailto:lubne@seznam.cz
mailto:lubne@seznam.cz


 

5. PŘÍPDANÉ PLATBY LZE POUKÁZAT 

Číslo účtu: 30527751/0100 

Komerční banka, pobočka Tišnov 

 

6. IČ 

00599565 

 

7. DIČ 

Nejsme plátci DPH 

 

8. DOKUMENTY 

8.1. SEZNAM HLAVNÍCH DOKUMENTŮ 

Usnesení zastupitelstva obce 

Obecně závazné vyhlášky 

Formuláře 

Ostatní dokumenty 

 

9. VYHLÁŠKY 

http://www.lubne.cz/vyhlasky.php 

 

10. PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ A DALŠÍCH PODÁNÍ 

Písemně na adresu obce Lubné, telefonicky na výše uvedená telefonní čísla, osobně na výše uvedené 

adrese a zároveň po telefonické domluvě na výše uvedených číslech. 

 

11. OPRAVNÉ PROSTŘEDKY 

Opravné prostředky lze podávat písemně: 

Osobním podáním na adrese obecního úřadu Lubné a zároveň po telefonické domluvě na výše 

uvedených číslech. 

Poštou na adresu obecního úřadu uvedenou výše. 

Opravné prostředky proti rozhodnutí vydaným obecním úřadem se podávají ve lhůtách a způsobem 

stanovených zvláštními předpisy. Ve vydaných správních rozhodnutích je uvedeno poučení o odvolání, 

které v konkrétním případě stanoví postup odvolatele při podání odvolání. 

Většinou lze opravný prostředek podat do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí, pokud není v 

rozhodnutí nebo právním předpisem stanoveno jinak. 

 

12. FORMULÁŘE 

 

http://www.lubne.cz/vyhlasky.php


13. POPISY POSTUPŮ – NÁVODY NA ŘEŠENÍ ŽIVOTNÍCH SITUACÍ 

Návody pro řešení běžných životních situací, např. přihlášení k trvalému pobytu, ověření shody opisu 

nebo kopie s listinou, ověření pravosti podpisu a mnoho dalších včetně potřebných formulářů nebo 

jejich vzorů naleznete zde: http://www.mvcr.cz/rady-a-sluzby.aspx 

 Další důležité informace získáte zde: http://www.portal.gov.cz 

 Konkrétní životní situace zde: http://portal.gov.cz/portal/obcan/situace/ 

 

14. PŘEDPISY 

Obec jedná a rozhoduje zejména podle uvedených právních předpisů, jejichž aktuální platné znění 

naleznete na stránkách Portálu veřejné správy ČR. 

 Nejdůležitější předpisy k nahlédnutí na Obecním úřadě Lubné nebo odkazem: 

 http://www.lubne.cz/vyhlasky.php 

 

15. ÚHRADY ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

15.1. SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

V současné době nemá obec za poskytování informací platný sazebník úhrad. 

15.2. USNESENÍ NADŘÍZENÉHO ORGÁNU O VÝŠI ÚHRAD ZA POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 

Usnesení podle § 16a odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb. dosud nebylo vydáno. 

 

16. LICENČNÍ SMLOUVY 

V současně době obecní úřad neposkytuje žádné licenční smlouvy podle § 14a zákona č. 106/1999 Sb. 

16.1. VZORY LICENČNÍCH SMLUV 

16.2. VÝHRADNÍ LICENCE 

 

17. VÝROČNÍ ZPRÁVA PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.  

Během roku 2015 - 2018 nebyly na obec Lubné podány žádné žádosti o poskytování informací. 

 

18. POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO OBEC LUBNÉ 

Ing. Eva Tučková  

e-mail: tuceva1@gmail.com  

tel.: +420 737 909 550 

http://portal.gov.cz/portal/obcan/situace/
http://portal.gov.cz/app/zakony/?path=/portal/obcan/
http://www.lubne.cz/vyhlasky.php
mailto:tuceva1@gmail.com

